regularizar el canon locativo por el periodo de uso post contractual comprendido entre el día
14 de diciembre de 2022 y el 13 de diciembre de 2025.

Que la empresa Sitios Argentinos S.A., se obliga a pagar a la Municipalidad de
Ushuaia, la suma fija e ínamovible de DÓLARES ESTADOUNIDENSES SETECIENTOS
DOS MIL CON 00/100 (USD 702.000,00) por el periodo comprendido desde el día 14 de
diciembre de 2022 hasta el 13 de diciembre de 2025.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, en uso de las facultades atribuidas por el artículo 152 incisos 1) y 38) de la

[...]

continua y posterior al fin del contrato registrado bajo el N° 7055, a partir del 14 de diciembre
de 2022.

SEGUNDA: CANON
En concepto de contraprestación única y total, el LOCATARIO se obliga a abonar al
LOCADOR la suma fija e inamovible de DÓLARES ESTADOUNIDENSES SETECIENTOS
DOS MIL CON 00/100 (USD 702.000,00), correspondiente al período comprendido entre el 14
de diciembre de 2022 y el 13 de diciembre de 2025, en contraprestación por la locación de las
seis (6) FRACCIONES mencionadas.

El monto total indicado surge de un valor concertado de DÓLARES ESTADOUNIDENSES
TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 (USD 3.250,00) mensuales por cada
una de las FRACCIONES, equivalente a DÓLARES ESTADOUNIDENSES TREINTA Y
NUEVE MIL CON 00/100 (USD 39.000,00) anuales por fracción. .

TERCERA: PAGO

El pago del Precio se hará en pesos mediante depósito bancario en la cuenta que en este
acto designa la Municipio: Banco Tierra del Fuego, Sucursal Ushuaia, Cuenta Corriente N°
00017100058-00, a nombre de la Municipalidad de Ushuaia, CBU N°

[...]

La red G-PON implementada por Claro permite brindar todos los servícios IP de su portfolio de
productos corporativos, conformando una solución tecnológica de última generación.

Mantenimiento y Reclamos por Problemas del Servicio

Claro prestará un servicio de mantenimiento correctivo las veinticuatro (24) horas del día y los
trescientos sesenta y cinco (365) días del año, el que incluye todo lo necesario para garantizar la
correcta prestación del servicio a partir de la puesta en marcha del miSmo y mientras el contrato
suscripto tenga vigencia.

Claro designará un responsa ble técnico local para servir de interlocutor con el personal técnico del

[...]

L- PROCLAMAR electos como INTENDENTE y VICEINTENDENTA de la CIUDAD

DE USHUAIA a VUOTO, Walter Claudio Raul DM 29883767 y a MUÑIZ SICCARDI,

Gabriela Carolina DNI 20675576 respectivamente, por la Alianza UNIDOS HACEMOS
FUTURO (Lista 303) por haber obtenido la cantidad de diecisiete mil setenta y ocho

(17.078) votos que representa el treinta y ocho coma ochenta y cinco por ciento (38,85 %)
de los votos válidos.

PROCLAMA.R electos CONCEJALES TITULARES DE LA CIUDAD DE
USHUATA a los ciudadanos: 	

1° Lista Partido Justicialista AVILA, Laura Beatriz DNI 28223875

[...]

DOS MIL CON 00/100 (USD 702.000,00), correspondiente al período comprendido entre el 14
de diciembre de 2022 y el 13 de diciembre de 2025, en contraprestación por la locación de las
seis (6) FRACCIONES mencionadas.

El monto total indicado surge de un valor concertado de DÓLARES ESTADOUNIDENSES
TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00/100 (USD 3.250,00) mensuales por cada
una de las FRACCIONES, equivalente a DÓLARES ESTADOUNIDENSES TREINTA Y
NUEVE MIL CON 00/100 (USD 39.000,00) anuales por fracción.

TERCERA: PAGO

El pago del Precio se hará en pesos mediante depósito bancario en la cuenta que en este
acto designa la Municipio: Banco Tierra del Fuego, Sucursal Ushuaia, Cuenta Corriente N°
00017100058-00, a nombre de la Municipalidad de Ushuaia, CBU N°